РЕШЕНИЕ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Чугуевскогомуниципального района «О районном бюджете на 2011 год»
с. Чугуевка

30 ноября 2010 года
О проекте решения Думы Чугуевского муниципального района
«О районном бюджете на 2011 год»

Рассмотрев и обсудив проект решения Думы Чугуевского муниципального района «О районном бюджете на 2011 год», оргкомитет по проведению публичных слушаний
РЕШИЛ:
1. Принять за основу проект решения Думы Чугуевского муниципального района «О районном бюджете на 2011 год».
2.Рекомендовать:

2.1.Главе Чугуевского муниципального района одобрить проект районного бюджета на 2011 год.

2.2.Думе Чугуевского муниципального района рекомендовать принять 17  декабря 2010 года в втором чтении проект решения Думы Чугуевского муниципального района «О районном бюджете на 2011 год».

3.Решение оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Чугуевского муниципального района «О районном бюджете на 2011 год» опубликовать в Чугуевской районной газете «Наше время».

Председатель оргкомитета

Л.А.Степучева